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سانحه رانندگی در مشهد 4 کشته و ۵ مجروح برجای گذاشت 

»جرثقیل مرگ« ترمز برید 
سجادپور- برخورد یک دستگاه جرثقیل 
با چند دستگاه خودروی سواری در بولوار 

هاشمیه مشهد، فاجعه آفرید.
به گزارش خراسان، این حادثه تلخ شب 
گذشته در بولوار هاشمیه مشهد درحالی 
رخ داد که بررسی های اولیه  نشان می 
دهد جرثقیل مذکور ترمز برید و این فاجعه 

مرگبار را رقم زد.
مدیرعامل آتش نشانی و خدمات ایمنی 
مشهد در این باره گفت: به دنبال گزارش 
این حادثه تاسف بار به آتش نشانی مشهد، 
بلافاصله چندین گروه امداد و نجات از 
ایستگاه های مختلف به محل وقوع حادثه 
اعزام شدند و به امدادرسانی پرداختند. 

آتشپاد دوم امیر عزیزی افزود: جرثقیل 
از مسیر منحرف شــده و با چند خــودرو 
برخورد کرده بود که در این سانحه تاسف 
بــار چهار تن از شهروندان در دم جان 
باختند و پیکر پنج تن دیگر نیز از لابه لای 
آهن پاره ها بیرون کشیده شد که به مراکز 

درمانی انتقال یافتند.
 در همین حــال معاون دادســتــان مرکز 
خــراســان رضــوی نیز بــا تاکید بــر دقت 
رانندگان خــودروهــای سنگین بر رفع 
نقایص فنی، به خراسان گفت: با توجه 
به اهمیت این حادثه تلخ، پرونده ای در 
این بــاره تشکیل شد و به سرعت و دقت 
در مجتمع قضایی شهید کامیاب، مورد 

ــرار مــی گــیــرد. قاضی سید  رسیدگی ق
هــادی شریعت یار تصریح کــرد: پرونده 
های تصادفات در شهرهای بزرگ و به ویژه 
مشهد، همواره یکی از مشکلات جدی 
دستگاه قضایی اســت چــرا که به دلیل 

مصدومیت ها و نظریه های پزشکی قانونی 
معمولا روند طولانی دارند بنابراین وجود 
شعبه های خاص یا مجتمع ویژه تصادفات 
در کلان شهرهایی مانند مشهد ضروری 

به نظر می رسد.

7 اعدامی  پای  چوبه دار نرفتند
توکلی- با رضایت اولیای دم، هفت  محکوم به قصاص نفس 
از اعدام رهایی یافتند.دادستان عمومی وانقلاب شهرستان 
جیرفت گفت:طی چهار ماه  ابتدای سال ۹۸ با رضایت اولیای 

دم هفت  محکوم به قصاص نفس از اعدام رهایی یافتند.
 به گزارش خبرنگارما،  قاضی   سلامی، یکی از ویژگی ها و صفات 
ارزشمند مردم جنوب استان کرمان را داشتن روحیه گذشت و 
ایثار بیان کرد   و  گفت : طی دو سال گذشته   با رضایت اولیای 

دم، ۱۷  محکوم به قصاص نفس در زندان جیرفت  از اعدام 
رهایی یافتند و به  چوبه دار نرسیدند.

 وی  از اقدامات  خداپسندانه خانواده های  اولیای دم که با 
شجاعت و تقوا از حق قصاص خود گذشت  کردند  قدردانی 
و تشکر  کرد و گفت : ضرورت دارد فرهنگ گذشت و بخشش 
بیش از گذشته در جامعه ترویج  شود تا بازهم شاهد چنین 

صحنه های زیبایی در جامعه باشیم.

اعتراف ۲ دزد به ۵۰ فقره سرقت در مشهد

ساجدی -دو سارق حرفه ای که با تیراندازی هوایی در 
مشهد دستگیر شده اند اعتراف کردند که از ابتدای فروردین 
تاکنون 50 فقره سرقت انجام داده اند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، تحقیقات ماموران انتظامی برای دستگیری 

دو همدست سارقان ۱۹ و 24 ساله درحالی ادامه دارد که 
متهمان مدعی شدند بعد از مصرف مشروبات الکلی و مواد 
مخدر دست به کیف قاپی، گوشی قاپی و سرقت قطعات 

خودروها می زدند.


